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Norrons hållbarhetsarbete 
Genom att göra ansvarsfulla investeringar har vi möjlighet att påverka verksamheter i hela Norden att 

fatta hållbara beslut. Målet med våra investeringar är att skapa en konkurrenskraftig avkastning 

samtidigt som vi bidrar till att uppfylla Agenda 2030 och de Globala målen för hållbar utveckling samt 

Parisavtalets mål om att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 °C.  

Under 2022 har vi arbetat vidare och förfinat de hållbarhetsmål som beslutades under 2021. Det har 

bland annat inneburit att vi tagit fram ett vetenskapligt klimatmål i enlighet med Science Based Targets 

for Financial Institutions. Målet godkändes av Science Based Targets initiative (SBTi) i oktober 2022 och 

innebär att:  

Scope 1: Norron har åtagit sig att till 2026 inte orsaka några utsläpp i Scope 1. 

Scope 2: Norron har åtagit sig att fortsätta köpa 100% förnyelsebar el till 2030. Norron har även åtagit 

sig att öka andelen förnyelsebar uppvärmning från 87% 2021 till 100% 2026.  

Scope 3 portföljmål: 100% av noterade aktier och företagsobligationer ska ha SBTi-validerade 

klimatmål senast 2040. 52% av värdet på de noterade aktier som Norron har investerat i ska ha SBTi-

validerade klimatmål senast 2026. 50% av värdet på de företagsobligationer som Norron har investerat 

i ska ha SBTi-validerade klimatmål senast 2026. Norrons portföljmål täcker 90% av de totala 

investeringarna med basår 2021.  

Norrons övriga två hållbarhetsmål är att 90% av värdet på de bolag som vi är investerade i ska vara 

signatärer till FN:s Global Compact samt redovisa sina hållbarhetsrisker i års- och/eller 

hållbarhetsredovisning till 2026.  

Nedan visar vi utfallet för Norrons hållbarhetsmål per den 30 december 2022. Är man intresserad av 

att löpande få information om utvecklingen mot våra hållbarhetsmål så redovisas denna i våra 

månadsbrev. 

Utfall Norrons hållbarhetsmål 2022  

Fond SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 

Norron Asset Management (bolagsnivå) 33.0% 84.6% 90.2% 

Norron Sustainable Preserve 27.1% 80.4% 86.8% 

Norron Sustainable Premium 20.9% 72.2% 76.4% 

Norron Target 24.7% 71.9% 75.5% 

Norron Select 25.4% 64.4% 73.0% 

Norron Active 42.1% 80.9% 86.9% 

Norron Sustainable Equity 36.0% 80.6% 82.2% 

 

Utfall Norrons SBTi 2022 

 2022 2021 

Scope 1 0 0 

Scope 2 
Norron köpte 100% förnyelsebar el. 

Förnyelsebar fjärrvärme uppgick till 82%. 
Norron köpte 100% förnyelsebar el. 

Förnyelsebar fjärrvärme uppgick till 86%. 

Andel noterade aktier 
med SBT (Scope 3) 

45% 35% 

Andel obligationer med 
SBT (Scope 3) 

25% 14% 

 

Våra hållbarhetsmål utgör en viktig och grundläggande del av det löpande påverkansarbetet där vi i 

våra kontakter med portföljbolagen för dialog om dessa. Detta arbete fortsätter givetvis under 2023 
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där vi hoppas att vi kommer göra framsteg. 2023 börjar även merparten av våra portföljbolag 

rapportera förenlighet med kriterierna i EU:s taxonomi. Det är värdefull information till oss som 

investerare och ett viktigt verktyg när vi bedömer hur hållbar verksamhet ett bolag bedriver. Vi följer 

löpande upp denna information och ser fram emot att följa och redovisa fondernas utveckling under 

kommande år. 

Hållbarhet i investeringsprocessen 
Under 2022 har hållbarhetsanalys genomförts på befintliga och nya innehav för att säkerställa att de 

är i linje med våra exkluderingskriterier samt uppfyller kriteriet för god bolagsstyrning. I detta arbete 

har vi även följt upp hållbarhetsrisker samt innehavens förenlighet med våra hållbarhetsmål. För 

hållbara investeringar görs mer omfattande analyser för att säkerställa att bolaget uppfyller vår 

definition av ”hållbar investering” där bolagets års- och hållbarhetsrapport analyseras för att kunna 

följa upp hur bolaget utvecklats, vilka frågor vi kan arbeta med bolaget för att utveckla, samt notera 

incidenter och försämringar i bolaget. I några fall har investeringar avvecklats under året på grund av 

incidenter som inträffat eller där vi noterat en utveckling som inte varit i linje med förväntningarna 

inom hållbarhetsområdet. I andra fall har dessa analyser gett oss en möjlighet att påverka bolaget att 

förbättra vissa delar som vi ansett vara bristfälliga. Bilden nedan är en översiktlig bild av hur vi arbetar 

med hållbarhet i investeringsprocessen. 

 

Under 2022 genomfördes årliga hållbarhetsanalyser på 140 innehav. Samma process fortskrider under 

2023, där vi också kommer fokusera på att utveckla vår process för bolagsengagemang. Denna 

inkluderar röstning på bolagsstämmor, föra dialoger med bolag kring frågor vi anser vara väsentliga 

och utveckla rutinen för dokumentation och uppföljning av bolagsengagemang. 

Norrons hållbara investeringar 
Under 2022 har vi arbetat med att förfina våra rutiner och arbetssättet för att analysera hållbara 

investeringar samt följa upp och mäta bolagens utveckling. Under året har vi genomfört ett stort antal 

analyser för att utöka vårt hållbara investeringsunivers. Vid utgången av 2022 var 150 bolag i vårt 

analyserade univers godkända som hållbara investeringar. 

Grundkriterier för Norrons hållbara investeringar 

• Investeringen får inte vara exkluderad ur Norrons univers 

• Bolaget får inte vara placerat på Norrons Watchlist 

• Bolaget ska följa praxis för god bolagsstyrning 

• Bolaget ska ha policyer och processer för att säkerställa minimiskyddsåtgärder 

• Investeringen ska uppfylla principen orsaka inte betydande skada 

• Investeringen ska bidra till ett av Norrons fem teman för hållbara investeringar samt till ett av de 

Globala målen med minst 25% av omsättningen 

Norrons teman för hållbara investeringar 

Vi har under 2022 tydligare definierat våra fem teman för hållbara investeringar. Dessa teman är:  
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Klimat & miljö  

 

Investeringen ska genom sina produkter eller tjänster bidra till minskad påverkan på klimatet, miljön 

och haven, samt ett hållbart jord- och skogsbruk. Investeringen kan även erbjuda produkter och 

tjänster som möjliggör för andra att minska klimat- och miljöpåverkan. 

Hälsosamma & välmående samhällen  

 

Verksamheten ska erbjuda produkter eller tjänster som bidrar till ett välfungerande samhälle eller 

förbättringar i människors moderna vardag. Verksamheten kan även erbjuda livsmedel, tjänster och 

produkter inom hälsa, läkemedel eller medicinska hjälpmedel.  

Innovativa & hållbara lösningar 

 

Verksamheten ska erbjuda innovativa tjänster och produkter som bidrar till ett hållbart samhälle. 

Investeringen kan även syfta till att stötta andra verksamheter i hållbarhetsomställningen. 

Verksamheten kan även främja produkter och tjänster som bidrar till resurseffektivitet och användning 

av hållbara material. 

Hållbara städer & infrastruktur 

 

Verksamheten ska tillhandahålla infrastruktur och fastigheter för det hållbara samhället. Investeringen 

kan även främja tjänster och produkter för hållbar renovering, underhåll och utveckling av fastigheter 

och infrastruktur. Investeringen kan också främja mobilitet. 

Hållbar finansiering 

 

Verksamheten ska tillhandahålla hållbara tjänster inom bank och finansiering. Verksamheten kan även 

erbjuda försäkringar. Investeringen kan även bidra till hållbara betalningslösningar och kredittjänster. 
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Bidrag till de Globala målen för hållbar utveckling 

De Globala målen för hållbar utveckling utgör ramarna för Norrons definitioner av de hållbara teman 

till vilka alla hållbara investeringar ska bidra. Det finns 17 mål och 169 delmål vilka ofta samverkar med 

varandra. Därför har våra teman utformats utifrån flera mål, där de flesta målen återfinns i mer än ett 

tema. En investering som görs mot ett tema behöver inte bidra till alla de Globala målen som temat 

omfattar, men måste bidra till ett av målen inom temat. Det mål som investeringen bidrar till ska 

noteras samt motiveras, och om relevant ska motiveringen även innehålla en beskrivning av vilka 

Globala delmål som investeringen bidrar till. Minst 25% av bolagets omsättning ska härröra från 

verksamheten som vi bedömt bidrar till det aktuella Globala målet för att investeringen ska kunna 

klassas som hållbar. 

Miljömässigt hållbar investering som är förenlig med taxonomin 

Bolag som har aktiviteter som är förenliga med taxonomin får enligt SFDR klassas som en miljömässigt 

hållbar investering. För att klassas som en hållbar investering utifrån Norrons definitioner räcker dock 

inte att bolaget har en aktivitet som är förenlig med taxonomins kriterier, utan en bedömning av 

verksamheten görs även utifrån Norrons Grundkriterier för hållbara investeringar och bolagets 

verksamhet ska därmed även bidra till något av fondens hållbara teman. EU-taxonomins kriterier för 

miljömässigt hållbara verksamheter utgör dock ett viktigt verktyg för oss i vår bedömning om ett bolag 

ska klassificeras som hållbart eller ej. Under 2022 har vi endast haft preliminär data från 

tredjepartsleverantörer om våra investeringars taxonomiförenlighet. Vi kan därför bara i en mycket 

begränsad utsträckning rapportera hur stor andel av portföljerna som är taxonomiförenliga, nämligen 

för de få investeringar som hunnit publicera sina årsrapporter innan fondernas egen årsrapport 

färdigställdes. Mer tillförlitlig data kommer däremot att kunna redovisas för 2023. 

Miljömässigt hållbar investering som ej omfattas av taxonomin 

En investering som uppfyller kriterierna för en hållbar investering och som har ett tydligt bidrag till 

miljön är en miljömässigt hållbar investering även då den inte omfattas av taxonomin. Dessa 

verksamheter kan exempelvis erbjuda produkter eller tjänster som möjliggör resurseffektivitet, 

innovativ råvaruanvändning, förhindrar utsläpp till luft, mark eller vatten, eller på annat sätt bidrar till 

minskad påverkan på klimatet eller miljön alternativt gynnar biologisk mångfald och 

ekosystemtjänster. Verksamheten kan även bidra till en cirkulär ekonomi. En miljömässigt hållbar 

investering kan också göras i en verksamhet vars sektor och aktiviteter omfattas av taxonomin men 

som har färre än 500 anställda och således inte är skyldigt att rapportera taxonomiförenlighet.  

Socialt hållbar investering 

En socialt hållbar investering är en investering som uppfyller kriterierna för att vara en hållbar 

investering och bidrar till sociala perspektiv eller samhällsnytta. Dessa verksamheter kan exempelvis 

bidra till att bekämpa ojämlikheter, främja social sammanhållning och integration, möjliggöra för 

socialt missgynnade grupper, eller främja utbildning och arbetsmarknaden. Verksamheterna kan även 

bidra till ett mer robust, inkluderande och tillgängligt samhälle. En socialt hållbar investering kan också 

syfta till att främja hälsa eller medicinsk utveckling. 

Särskilt om gröna obligationer 

Flera av Norrons fonder gör investeringar i obligationer. På marknaden har det blivit allt vanligare med 

gröna obligationer som ska finansiera särskilda gröna projekt. Dessa obligationer är reviderade av 
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tredje part och certifierade. Norron likställer dock inte en grön obligation med en hållbar investering 

per automatik. Bolaget som utställer en grön obligation måste uppfylla kriterierna för god 

bolagsstyrning och minimiskyddsåtgärder. Obligationen måste även bidra till ett av fondens teman för 

hållbara investeringar såväl som till ett av de Globala målen inom temat. De gröna obligationerna 

analyseras precis som alla andra investeringar. En grön obligation kan dock vara en stor fördel i de fall 

då bolaget som helhet inte uppfyller kriterierna för en hållbar investering, men ett specifikt projekt 

inom den gröna finansieringen gör det. Under året har ett sådant exempel varit Vattenfall, där bolaget 

som helhet inte har klassats som hållbart, men där deras gröna bond för finansiering av förnyelsebar 

energi är hållbar enligt Norrons kriterier. 

 

  



7 

 

Norron Sustainable Preserve  
I september 2022 omklassificerades Norron Sustainable Preserve från artikel 8 enligt SFDR (ljusgrön) 

till artikel 9 (mörkgrön). Det innebär att fonden enbart ska göra hållbara investeringar. Fonden 

investerar i nordiska obligationer. Fonden måste minst placera 80% av fondens tillgångar i hållbara 

investeringar. Övriga innehav får bestå av likviditet. De investeringar som fonden gör ska bidra till 

något av fondens fem teman för hållbara investeringar: Klimat & miljö, Hälsosamma & välmående 

samhällen, Innovativa & hållbara lösningar, Hållbara städer & infrastruktur samt Hållbar finansiering.  

De hållbara investeringarna ska (i) tillhandahålla produkter eller tjänster som bidrar till de Globala 

målen och till ett av fondens fem hållbara investeringsmål, (ii) inte orsaka betydande skada på miljön 

eller socialt, och (iii) följa praxis för god bolagsstyrning. 

Under året har ett omfattande arbete genomförts för att säkerställa att alla innehav i portföljen 

uppfyllde kriterierna för en hållbar investering inför att fondens prospekt godkändes. Av denna 

anledning byttes ett antal bolag ut, samtidigt som vi valde att arbeta närmre med vissa bolag för att 

inrätta de policyer och den kommunikation som krävs för att uppfylla kriterierna för en hållbar 

investering. Utfallet vid årsskiftet i portföljen var enligt följande: 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Socialt 

27.1% 80.4% 86.8% 92.3% 59.5% 32.8% 
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Norron Sustainable Premium 
Norron Sustainable Premium är klassificerad som artikel 8 (ljusgrön) enligt SFDR och investerar i 

nordiska obligationer. Fonden främjar hållbarhetsegenskaper genom att göra minst 40% hållbara 

investeringar mot något av Norrons fem teman för hållbara investeringar, tillämpa negativ screening 

mot exkluderingskriterier samt genom att tillämpa en aktiv förvaltnings- och ägarstrategi. Den 

grundläggande ägarstrategin för att främja hållbarhetsegenskaper syftar till att få alla bolag som 

fonden investerar i att sätta klimatmål verifierade av SBTi, bli signatärer till Global Compact samt 

redogöra för väsentliga hållbarhetsrisker i års- och/eller hållbarhetsrapporter. 

 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Socialt 

20.9% 72.2% 76.4% 66.8% 39.1% 27.7% 
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Norron Target  
Norron Target är klassificerad som artikel 8 (ljusgrön) enligt SFDR och investerar i nordiska aktier och 

obligationer. Fonden främjar hållbarhetsegenskaper genom att göra minst 40% hållbara investeringar 

mot något av Norrons fem teman för hållbara investeringar, tillämpa negativ screening mot 

exkluderingskriterier samt genom en aktiv förvaltnings- och ägarstrategi. Den grundläggande 

ägarstrategin för att främja hållbarhetsegenskaper syftar till att få alla bolag som fonden investerar i 

att sätta klimatmål verifierade av SBTi, bli signatärer till Global Compact samt redogöra för väsentliga 

hållbarhetsrisker i sina års- och/eller hållbarhetsrapporter. 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Socialt 

24.7% 71.9% 75.5% 58.0% 24.4% 33.6% 
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Norron Select  
Norron Select är klassificerad som artikel 8 (ljusgrön) enligt SFDR och investerar i nordiska aktier och 

obligationer. Fonden främjar hållbarhetsegenskaper genom att göra minst 35% hållbara investeringar 

mot något av Norrons fem teman för hållbara investeringar, tillämpa negativ screening mot 

exkluderingskriterier samt genom en aktiv förvaltnings- och ägarstrategi. Den grundläggande 

ägarstrategin för att främja hållbarhetsegenskaper syftar till att få alla bolag som fonden investerar i 

att sätta klimatmål verifierade av SBTi, bli signatärer till Global Compact samt redogöra för väsentliga 

hållbarhetsrisker i sina års- och/eller hållbarhetsrapporter. 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Social 

25.4% 64.4% 73.0% 51.7% 22.2% 29.5% 
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Norron Active  
Norron Active är klassificerad som artikel 8 (ljusgrön) enligt SFDR och investerar i nordiska aktier. 

Fonden främjar hållbarhetsegenskaper genom att göra minst 35% hållbara investeringar mot något av 

Norrons fem teman för hållbara investeringar, tillämpa negativ screening mot exkluderingskriterier 

samt genom en aktiv förvaltnings- och ägarstrategi. Den grundläggande ägarstrategin för att främja 

hållbarhetsegenskaper syftar till att få alla bolag som fonden investerar i att sätta klimatmål verifierade 

av SBTi, bli signatärer till Global Compact samt redogöra för väsentliga hållbarhetsrisker i sina års- 

och/eller hållbarhetsrapporter. 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Socialt 

42.1% 80.9% 86.9% 58.8% 40.4% 18.4% 
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Norron Sustainable Equity  
Norron Sustainable Equity är klassificerad som artikel 9 (mörkgrön) enligt SFDR och gör hållbara 

investeringar i nordiska aktier. Fonden måste placera minst 90% av fondens tillgångar i hållbara 

investeringar. Övriga innehav får bestå av likviditet. De investeringar som fonden gör ska bidra något 

av fondens fyra teman för hållbara investeringar: Klimat & miljö, Hälsosamma & välmående samhällen, 

Innovativa & hållbara lösningar samt Hållbara städer & infrastruktur. Norron Sustainable Equity 

investerar inte mot Norrons femte tema som är Hållbar finansiering.   

De hållbara investeringarna ska (i) tillhandahålla produkter eller tjänster som bidrar till de Globala 

målen och till ett av fondens fyra hållbara investeringsmål, (ii) inte orsaka betydande skada på miljön 

eller socialt, och (iii) följa praxis för god bolagsstyrning. 

SBTi Global Compact Hållbarhetsrisker 
Hållbara 

investeringar 
Miljö Socialt 

36.0% 80.6% 82.2% 96.6% 55.5% 41.2% 
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Engagemang och påverkan 
Som portföljförvaltare av fonderna ingår det i Norrons förvaltningsuppdrag att företräda fonderna i 

ägarfrågor kopplat till aktieägandet i de bolag som Norron investerar i. Vid varje aktieägarengagemang 

åligger det Norron att tillvarata fondandelsägarnas gemensamma intresse. 

Utgångspunkten i Norrons förvaltningsstrategi är att vi investerar i bolag som vi bedömer vara sunda 

och där utvecklingspotentialen är stor. I vår aktiva förvaltning ser vi en möjlighet att interagera med 

portföljbolagen för att förstärka den positiva utveckling som sker, men även fungera som ett bollplank 

till bolagsledningen. Det är inte vår avsikt att ta beslut åt bolagen, förutsatt att vi inte anser att det 

finns ett sådant behov. En viktig del av investeringsprocessen är således att vi har förtroende för 

bolagsledningen eftersom det är den som ska utföra det arbete som ska generera avkastning till 

fondandelsägarna. Under 2022 var antalet engagemang följande: 

Engagemangsform Totalt ESG Business 

Bolagsinteraktion 73 41 53 

AGM 18 

EGM 4 

 

En hållbarhetsincident eller annan betydande händelse som sker i ett portföljbolag kan leda till att 

bolaget sätts upp på Norrons ESG Watchlist. Exempel på hållbarhetsincidenter är att ett misstänkt fall 

av korruption uppmärksammas, en IT-säkerhetsincident, en händelse som kan orsaka allvarlig skada 

på miljön, och brott mot arbetstagares rättigheter eller mänskliga rättigheter. Processen för hur vi 

hanterar hållbarhetsincidenter och ESG Watchlist är enligt följande: 

 

Under 2022 skedde 33 incidenter i bolag varav två bolag sattes under upp på ESG watchlist till följd av 

incidenter av mer allvarlig karaktär. Alla bolag som satts upp på vår watchlist under året har senare 

tagits bort efter att vi ansett oss få lämpliga förklaringar och att åtgärder vidtagits i bolaget. Båda dessa 

fall resulterade däremot i omklassificeringar av bolaget från att vara en hållbar investering till att inte 

längre klassas som hållbar. Detta då vi ansåg att incidenten innebar att bolaget inte längre uppfyllde 

kriterierna i OECD:s Riktlinjer för Multinationella Företag, vilket är ett krav för att uppfylla 

minimiskyddsåtgärder. 
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Case 

Envipco 

Envipco är ett bolag som tillverkar pantmaskiner för metallburkar och petflaskor. Bolaget är etablerat 

i stora delar av Europa och i USA. Bolagets produkter bidrar till möjligheten att återvinna 

konsumentförpackningar och därigenom till ökad cirkularitet. Envipco var under 2022 noterat på 

norska Merkur Market. 

Under året hade vi flera dialoger med bolaget då vi ansåg att de behövde utveckla interna policys kring 

arbetstagares rättigheter, mänskliga rättigheter, affärsetik och korruption samt miljö, men också ställa 

tydligare krav på leverantörer. Under året upprättade bolaget en hållbarhetspolicy som omfattade alla 

dessa delar.  

Fortsatt arbete med bolaget kommer ske under 2023 då vi i förlängningen gärna ser att de blir 

signatärer till Global Compact och utvärderar och redogör för sina hållbarhetsrelaterade risker. Över 

tid ser vi också gärna att bolaget sätter vetenskapliga klimatmål enligt SBTi. 

Fonder som var investerade i Envipco under 2022: Norron Select och Norron Sustainable Equity 

Tema för hållbara investeringar Klimat & miljö 

Globala målen 12. Hållbar konsumtion och produktion 

Science Based Targets Nej 

Global Compact Nej 

Rapportering av hållbarhetsrelaterade risker Nej 

 

Vestum 

Vestum är en industrikoncern som levererar tjänster och produkter till samhällsviktig infrastruktur. 

Bolaget har tre verksamhetsområden: Water, Services och Infrastructure. Inom Water erbjuder de 

tjänster och produkter inom vattenteknik, Services innefattar tjänster och produkter till kommersiella 

fastigheter och Infrastructure erbjuder arbeten inom mark och anläggning, järnväg samt annan 

infrastruktur. Under 2022 listades Vestum på Stockholmsbörsens huvudlista. 

Under 2021 påbörjade Norron en nära dialog med bolaget och ställde krav på utvecklat 

hållbarhetsarbete. Under 2022 fortskred dialogen och Vestum blev signatärer till UN Global Compact, 

publicerade sin första hållbarhetsrapport, beslutade att de kommer att sätta Science Based Targets 

och tog fram ett antal hållbarhetsmål för koncernen. Norron har varit en bidragande intressent till att 

dessa beslut har fattats i bolaget. 

Fonder som var investerade i Vestum under 2022: Norron Sustainable Preserve, Norron Sustainable 

Premium, Norron Target, Norron Select, Norron Active och Norron Sustainable Equity 

Tema för hållbara investeringar Hållbara städer & infrastruktur 

Globala målen 11. Hållbar industri, innovationer och infrastruktur 

Science Based Targets Nej 

Global Compact Ja 

Rapportering av hållbarhetsrelaterade risker Nej 
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Open Infra 

Open Infra anlägger fiber till företag, bostadsfastigheter och i samarbete med kommuner. Bolaget har 

verksamhet i Sverige, Norge, Tyskland, Storbritannien och USA. Open Infra är ett privatägt bolag som 

gett ut två noterade obligationer. 

Under 2022 har Norron haft en nära dialog med Open Infra som resulterat i framtagandet av bolagets 

första hållbarhetsrapport, en intern hållbarhetspolicy samt en uppförandekod för leverantörer. 

Bolaget blev även signatär till UN Global Compact i början av januari 2023 på inrådan av bland annat 

Norron.  

Fonder som var investerade i Open Infra under 2022: Norron Sustainable Preserve och Norron 

Sustainable Premium 

Tema för hållbara investeringar Hållbara städer & infrastruktur 

Globala målen 11. Hållbar industri, innovationer och infrastruktur 

Science Based Targets Nej 

Global Compact Ja 

Rapportering av hållbarhetsrelaterade risker Nej 
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Bilaga – Hållbarhetsdata  
 

 
SBTi 

Global 
Compact 

Hållbarhets-
risker 

Hållbara 
investeringar 

Miljö Socialt 

Norron 
Sustainable 
Preserve 

27.1% 80.4% 86.8% 92.3% 59.5% 32.8% 

Norron 
Sustainable 
Premium 

20.9% 72.2% 76.4% 66.8% 39.1% 27.7% 

Norron 
Target 

24.7% 71.9% 75.5% 58.0% 24.4% 33.6% 

Norron Select 25.4% 64.4% 73.0% 51.7% 22.2% 29.5% 

Norron 
Active 

42.1% 80.9% 86.9% 58.8% 40.4% 18.4% 

Norron 
Sustainable 
Equity 

36.0% 80.6% 82.2% 96.6% 55.5% 41.2% 

 

 

Tema Klimat & miljö 
Hälsosamma & 

välmående 
samhällen 

Innovativa & 
hållbara 

lösningar 

Hållbara städer 
& infrastruktur 

Hållbar 
finansiering 

Norron 
Sustainable 
Preserve 

14.0% 7.0% 19.5% 22.0% 29.8% 

Norron 
Sustainable 
Premium 

9.6% 8.7% 15.2% 13.4% 20.0% 

Norron Target 5.2% 8.3% 11.1% 7.1% 26.3% 

Norron Select 7.3% 13.8% 12.1% 8.7% 9.8% 

Norron Active 2.0% 12.5% 33.0% 11.3% 0.0% 

Norron 
Sustainable 
Equity 

6.0% 27.1% 31.1% 32.4% 0.0% 
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Största investeringar (portfölj per den 31 december 2022)  

Norron Sustainable Preserve 

Investering Sektor % AUM Land 

Skandiabanken  Finans- och försäkringsverksamhet 2.3% Sverige 

Statsobligationer Finans- och försäkringsverksamhet 2.3% Sverige 

Landshypotek Bank Finans- och försäkringsverksamhet 2.2% Sverige 

Nykredit Bank Finans- och försäkringsverksamhet 2.1% Danmark 

Stadshypotek  Finans- och försäkringsverksamhet 1.8% Sverige 

Nordea Finans- och försäkringsverksamhet 1.8% Sverige 

Nibe Industrier Tillverkning 1.8% Sverige 

Metso Outotec Tillverkning 1.8% Finland 

Landsbankinn Finans- och försäkringsverksamhet 1.7% Island 

Indutrade Tillverkning 1.7% Sverige 

Husqvarna  Tillverkning 1.5% Sverige 

SBAB Bank  Finans- och försäkringsverksamhet 1.5% Sverige 

Sveaskog  Jordbruk, skogsbruk och fiske 1.4% Sverige 

Rikshem Fastighetsverksamhet 1.4% Sverige 

Kommuninvest Offentlig förvaltning och försvar 1.4% Sverige 

 

Norron Sustainable Premium 

Investering Sektor % AUM Land 

Stadshypotek  Finans- och försäkringsverksamhet 3.5% Sverige 

Volvo  Tillverkning 2.8% Sverige 

Landsbankinn  Finans- och försäkringsverksamhet 2.3% Island 

SiriusPoint  Finans- och försäkringsverksamhet 2.3% Bermuda 

Arion Banki  Finans- och försäkringsverksamhet 2.2% Island 

Oriflame  Tillverkning 2.2% Jersey 

PRA Group  Finans- och försäkringsverksamhet 2.1% USA 

Kommuninvest Offentlig förvaltning och försvar 2.1% Sverige 

Statsobligationer Finans- och försäkringsverksamhet 2.1% Sverige 

Castellum  Fastighetsverksamhet 2.0% Sverige 

Scatec  Försörjning av el, gas, värme, kyla 2.0% Norge 

Link Mobility 
Informations- och 
kommunikationsverksamhet 

1.9% Norge 

Garfunkelux Holdco Finans- och försäkringsverksamhet 1.9% Luxemburg 

Bico Tillverkning 1.9% Sverige 

Boliden  Tillverkning 1.9% Sverige 

 

SDG 
 

Norron 
Sustainable 
Preserve 

1% 1% 0% 0% 0% 0% 12% 36% 16% 1% 14% 5% 3% 0% 4% 0% 0% 

Norron 
Sustainable 
Premium 

2% 0% 0% 0% 0% 0% 10% 25% 9% 4% 11% 5% 1% 0% 0% 0% 0% 

Norron Target 0% 2% 2% 0% 0% 1% 4% 30% 11% 1% 3% 2% 1% 0% 1% 0% 0% 

Norron Select 0% 2% 6% 0% 0% 2% 2% 13% 15% 4% 1% 7% 0% 0% 0% 0% 0% 

Norron Active 0% 0% 8% 0% 0% 5% 5% 0% 35% 0% 4% 2% 0% 0% 0% 0% 0% 

Norron 
Sustainable 
Equity 

0% 0% 23% 0% 0% 2% 10% 3% 36% 2% 13% 8% 0% 0% 0% 0% 0% 
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Norron Target 

Investering Sektor % AUM Land 

Stadshypotek  Finans- och försäkringsverksamhet 4.6% Sverige 

Statsobligationer Finans- och försäkringsverksamhet 4.5% Sverige 

Norron Sustain Finans- och försäkringsverksamhet 4.1% Luxemburg 

Nordea Finans- och försäkringsverksamhet 3.2% Sverige 

Swedbank Finans- och försäkringsverksamhet 3.0% Sverige 

Svenska staten Offentlig förvaltning och försvar 2.9% Sverige 

Novelda Tillverkning 1.8% Norge 

AstraZeneca Tillverkning 1.5% Storbritannien 

SiriusPoint  Finans- och försäkringsverksamhet 1.5% Bermuda 

Jyske Bank Finans- och försäkringsverksamhet 1.4% Danmark 

Volvo Tillverkning 1.4% Sverige 

Tebede Finans- och försäkringsverksamhet 1.3% Sverige 

Telia  
Informations- och 
kommunikationsverksamhet 

1.3% Sverige 

Norron Select Finans- och försäkringsverksamhet 1.2% Luxemburg 

Sveaskog  Jordbruk, skogsbruk och fiske 1.2% Sverige 
 

Norron Select 

Investering Sektor % AUM Land 

Investor Finans- och försäkringsverksamhet 6.8% Sverige 

G-Loot N/A 5.2% N/A 

Envipco 
Vattenförsörjning; avloppsrening, 
avfallshantering och sanering 

4.4% Nederländerna 

Stadshypotek Finans- och försäkringsverksamhet 4.3% Sverige 

Nordea Finans- och försäkringsverksamhet 4.2% Sverige 

Statsobligationer Offentlig förvaltning och försvar 4.1% Sverige 

Swedbank Finans- och försäkringsverksamhet 3.3% Sverige 

Ericsson Tillverkning 3.1% Sverige 

SSAB Tillverkning 3.1% Sverige 

AstraZeneca Tillverkning 3.1% Storbritannien 

Storebrand  Finans- och försäkringsverksamhet 2.7% Norge 

Tobii Dynavox  Tillverkning 2.7% Sverige 

Signup Software 
Informations- och 
kommunikationsverksamhet 

2.6% Sverige 

Netel Group Byggverksamhet 2.5% Sverige 

Getinge Tillverkning 2.4% Sverige 

 

Norron Active 

Investering Sektor % AUM Land 

Investor  Finans- och försäkringsverksamhet 8.2% Sverige 

Atlas Copco Tillverkning 7.5% Sverige 

Hexagon  Tillverkning 6.5% Sverige 

Assa Abloy  Tillverkning 5.9% Sverige 

Nibe Industrier  Tillverkning 5.3% Sverige 

Ericsson Tillverkning 4.9% Sverige 

AstraZeneca Tillverkning 4.8% Storbritannien 

Essity  Tillverkning 4.6% Sverige 

Swedbank Finans- och försäkringsverksamhet 4.5% Sverige 

Nordea  Finans- och försäkringsverksamhet 4.5% Finland 

Epiroc  Tillverkning 4.0% Sverige 

Hennes & Mauritz  Tillverkning 3.2% Sverige 

G-Loot N/A 3.2% Sverige 

Electrolux AB Tillverkning 2.8% Sverige 

AddTech  Tillverkning 2.6% Sverige 
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Norron Sustainable Equity 

Investering Sektor % AUM Land 

Novo Nordisk Tillverkning 8.8% Danmark 

AstraZeneca Tillverkning 4.3% Storbritannien 

Nibe Industrier  Tillverkning 4.2% Sverige 

Hexatronic  Tillverkning 4.1% Sverige 

Hexagon  Tillverkning 4.0% Sverige 

AddTech  Tillverkning 3.5% Sverige 

Getinge Tillverkning 3.5% Sverige 

Fasadgruppen  Tillverkning 3.3% Sverige 

KONE Tillverkning 3.3% Finland 

ABB Tillverkning 3.1% Schweiz 

Electrolux  Tillverkning 2.7% Sverige 

AFRY 
Verksamhet inom juridik, 
ekonomi, vetenskap och teknik 

2.7% Sverige 

NKT Tillverkning 2.7% Danmark 

ChemoMetec Tillverkning 2.5% Danmark 

Nokia Tillverkning 2.5% Finland 

 

 

 

 

 

 


